
Nr. 1207 Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation søndag den 16. januar 2022  

Nøgleord: Kærligheden ligger i vores hjerter, det er det, der forvandler det livet. 

Godmorgen. I dag er det jo søndag den 16. januar 2022. Vi skal have morgenmeditation nummer 1207. Okay. 

Se nu når vi hjælper vores medmennesker, så skal vi have sådan set et dybt og inderligt ønske om at hjælpe 

det pågældende menneske med at komme videre. Men hvis nu vi ser, det pågældende menneske er forblændet 

i illusioner og blændværk, jamen så er vi nødt til at hjælpe dem ud af den illusion og blændværk først, inden 

en helbredelse kan være tilstede, fordi ellers kommer de til at fungere i en falsk identitet. Hvad siger jeg så 

med det? Det siger jeg så, at mange mennesker er styret af angst og frygt, de tænker ikke så meget over det. 

Angst og frygt, sygdom og materialisme. Det vil sige, at det er de ting, der styrer en først. Jamen så må man til 

at frigøre dem for de sider inden selve helbredelsen kan komme til at virke. Der kan ligge opgivelse i 

menneskehedens bevidsthed, som gør det, at de ikke kommer af med de illusioner og blændværk, som de skal 

af med først.  

Når vi går ind og piller ved de der illusioner og blændværk, så er der jo, så er der rigtig krig på, som det 

hedder, fordi man vil fastholde sin begrænsning. Man ønsker ikke forvandle begrænsningen, for den har man 

levet med i årevis, det er jo en del af en selv, men de kan ikke få kærligheden til at flyde, og kærligheden 

ligger i hjertet.  

Så kærligheden ligger i vores hjerter, det er det, der forvandler det liv, man har inde i sig selv. Men er man 

styret af illusioner og blændværk, jamen så kan det ikke komme til at ske, så kommer der ingen helbredelse. 

Der kan komme en lille smule, men den stationære helbredelse kan ikke ske, fordi illusioner og blændværk 

hænger sammen med personlighedsopfattelsen, og det vil sige, når man går i det, så fordrejer det sådan set 

stille og roligt den virkelighed, der er. Skal man nu stile efter at være en åndelig healer, ja, så er vi nødt til at 

fjerne alle de der begrænsninger i legemet, og i de legemer man omgås, fordi ellers tiltrækker man stadigvæk 

det modsatte af det, man ønsker. Det modsatte af hvad man ønsker at gøre, jamen hvad er det så, det er, at man 

tiltrækker mørkets energi i stedet for lysets energi.   

 

I lysets energi der ligger helbredelsen. Men i mørket er uvidenheden, der ligger fastlåstheden, man er fastlåst i 

mørket, i uvidenheden. Det betyder, at den man var tidligere, har man mistet. Det kan virke sådan ligesom en 

form for dementhed, hvis man skal kalde det sådan. Det er ikke en rigtig dementhed, men det er bare det, at 

det er en illusion eller et blændværk, der styrer en, men virkningen er næsten den samme. Det vil sige, man 

har mistet en del af sin førlighed i at fremføre lysets kræfter, og man kan ikke rigtig tro, det er rigtigt. Når man 

ikke rigtig kan tro, det er rigtigt, så ligger tvivlen i det. Tvivlen ligger som den sidste bastion på at arbejde 

med frigørelsen. Så det er noget, man skal tænke lidt over det her, og sige ”jamen der ligger de her sider først, 

vi er nødt til at hjælpe et menneske med de sider først.” Og det jeg snakker om stadigvæk, det er mennesker, 

der går på discipelskabets vej og ind mod indvielsesvejen. På indvielsesvejen der er de ting en realitet. For 

gennemsnitsmennesker der er man bare følelserne, der kan også være de her illusioner og blændværk, men de 

har ikke den store magt, det er først når folk begynder at blive oplyste, at den her magt, at mørkets energi kan 

gå ind og styre et oplyst menneske. Okay.  

Som jeg sagde tidligere og har sagt det nogle gange, er jeg i stand til at hente de ting inde i folk, hvor angsten 

og frygten ligger. Jeg kan trække det op til overfladen, jeg kan vise det igennem mit legeme, hvor de har 

låsninger. Det er der, hvor de skælder ud på mig, og siger, ”det er dig Peter, der ser sådan og sådan ud.” Jeg 

viser bare spejlbilledet af dem selv. Jeg kan så yderligere mere gøre det, jeg kan legemliggøre mig, i det 

legeme man beder om hjælp i. Det er også godt, men jeg har mange flere egenskaber, jeg kan arbejde med til 



frigørelse af de her sjæle, der er fastlåst i illusion og blændværk. Når jeg kommer med den åndelige 

viljesenergi, så betyder det, man kan nedbryde de ting, der ligger i fastlåstheden i personlighedsopfattelsen.  

Så vi skal i dag prøve at meditere på offervillighedens lys, offervillighedens lys, hvor man ofrer sin 

personlighed for at udvikle sjælelige og åndelige energier. Det vil sige, at man tager den sjælelige, åndelige 

udvikling, før man tager personlighedens interesser. Det er det, der er en kamp at ændre de her ting. 

Jeg kan huske en gang for mange år siden, da jeg begyndte at studere de her ting, for 30 år siden, der var jeg 

inviteret til en 75-års fødselsdag. Det var selvfølgelig det eneste rigtige for at gøre, men jeg gik på et kursus 

omkring healing og indre udvikling i Århus, jeg valgte den indre udvikling i stedet for at gå til den 75-års 

fødselsdag, fordi det var på sigt bedre for mig, og for de mennesker jeg skulle arbejde med i fremtiden, at jeg 

tog den viden til mig, jeg kunne få den pågældende weekend i stedet for at sidde til en 75-års fødselsdag. Det 

er mærkeligt at tænke på, at nogen gange så tager man sådan et valg, fordi valget skulle fremhæve og opfylde 

menneskehedens behov senere hen. 

Vi mediterer i dag på offervillighedens lys, hvor vi har villigheden til at ofre vores personlighed for at gå den 

sjælelige, åndelige udviklingsvej. Når man ofrer personligheden, så begynder man at kan få sat nogle andre 

kræfter, kilder til rådighed inde i vores bevidsthed, som har en helt anden kaliber, end det man er vant til. 

Vi mediterer på offervillighedens lys i dag, hvor man begynder at frigøre sig for personlighedens 

begrænsninger.  Når vi ofrer personlighedens interesse for et højere formål, oprigtigheden er tilstede i det, så 

begynder vi at få andre kraftkilder sat til rådighed, andre styrkesider, en større helbredelseskraft inde i en selv 

som bruger hele sin anvendelse til et højere formål, ikke til sig selv men til at hjælpe andre mennesker med. 

Husk så på at kærligheden ligger i vores hjerter, at kærligheden forvandler, og kærligheden er Gud.  

Til sidst her så sender vi fjernhealing ud til verden med kærlighed, lys tillid og kærlig forståelse. Når vi ofrer 

personlighedens interesser, så frigør man bindinger til personlighedsopfattelsen og går ind mod 

sjælsbevidstheden, man laver frigørelse i sig selv, og den indre helbredelse kan ske.   

Så vil jeg gerne sige godmorgen til jer og ønske jer en fantastisk god dag i dag, masser af livsglæde, kærlighed 

og tillid. Godmorgen og tak, og tak fordi I lyttede med. Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i 

Sønderjylland. Godmorgen, tak. 
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